
M in is te rio  
del Interior

l Jf 4 4 7 2

Montevideo, Q 5 QXC 2023

VISTO: las necesidades de servicio;

ATENTO: a lo expuesto y dispuesto por el artículo 173 de la Constitución de la 

República;

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA 

RESUELVE:

1° . -  Cese con fecha 30 de noviembre de 2023 como Jefe de Policía de Flores, el 

Comisario Mayor ® Nelson Nick ALBERNAZ SILVERA, C.l. No 3.700.042-1 

2° . -  Notifíquese, comur

GAGDHA/R.gp

\f^
JLACALLE PO U LUIS

l - GC


